PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 203/2021 – CM
     Garça, 08 de abril de 2021.

Requerimento nº 289/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Informações sobre os testes de

detecção da Covid-19.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária
Municipal de Saúde informou que:

1) O total de exames realizados foi de 9.480, sendo 631
particulares e 5.188 PCR (Laboratório Adolfo Lutz);

2)  Valores das verbas conforme Item 3;
3) Governo Estadual - R$ 67.070,00, Governo Federal -

R$51.240, 00.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-04-14T15:44:30-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823